
                                                
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 
Ai Componenti della Commissione 

Loro Sedi 

All’USR Molise 

Direzione Regionale 

Al Sito 

Costituzione Commissione Giudicatrice concorso per titoli personale A.T.A. - 

Anno scolastico 2023-2024 – Graduatorie a. s. 2024-2025 - Area A - Profilo di 

Collaboratore Scolastico – Area As - Profilo di Addetto alle Aziende Agrarie - 

Area B – Profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, 

Infermiere e Guardarobiere. 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 91 del 30/12/2004 che disciplina l’indizione dei 

Concorsi per titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie 

permanenti provinciali, di cui all’art. 554 D.lgs. 16.04.1994, n. 297, relativi 

ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTA  la nota MIM – DGPER prot. n, 55934 del 19.04.2024, concernente 

l’indizione dei concorsi per titoli per l’anno scolastico 2023/2024, 

graduatorie anno scolastico 2024/2025, per l’accesso ai ruoli provinciali, 

relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA; 

VISTI  i Decreti Direttoriali nn. 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, dell’ 08.05.2024 con i 

quali l’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise – Direzione Regionale ha 

bandito i concorsi per titoli per i profili di: ASSISTENTE AMMNISTRATIVO,  

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


                                                
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

ASSISTENTE TECNICO, CUOCO, INFERMIERE e GUARDAROBIERE (Area B), 

COLLABORATORE SCOLASTICO (area A) e ADDETTO ALLE AZIENDE 

AGRARIE (Area As); 

VISTO  l’art. 10 dell’O.M. n. 91 del 30/12/2004 che detta le modalità di costituzione 

della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la Commissione giudicatrice del Concorso per titoli per l’aggiornamento e l’integrazione 

della graduatoria provinciale permanente per il profilo professionale di Collaboratore 

Scolastico – Area A e di Addetto alle Aziende Agrarie – Area As e di Assistente 

Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco, Infermiere e Guardarobiere - Area 

B di cui in epigrafe è così costituita: 

PRESIDENTE: Umberto DI LALLO – Dirigente Scolastico I.I.S.S. "S. Pertini - L. Montini 

- V. Cuoco" – Campobasso; 

COMPONENTI: Davide DI SISTO – Funzionario A.T.P. Campobasso – Area III F1; 

Vincenza IACOVELLI - Assistente Amministrativo – Convitto nazionale “Mario Pagano” -

Campobasso; 

SEGRETARIO: Francesca CADDEO - Funzionaria A.T.P. Campobasso Area III – F1 

La Dirigente Titolare 

              Maria CHIMISSO 

 

 

 

Il funzionario: Davide Di Sisto 
Reclutamento e organici personale A.T.A 
Allegati: // 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-05-21T10:27:03+0200


		2024-05-21T12:20:07+0200
	protocollo




